
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 31.03.2011                              №  128
г. Кореновск

О внесении изменений в решение  Совета муниципального 
образования Кореновский район от 24 февраля 2011 года № 115

 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования 

Кореновский район на 2011 год»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ 
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Устава 
муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район от 24 февраля 2011 года № 115 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального 
образования Кореновский район на 2011 год», следующие изменения: 

1.1.  Дополнить  приложение  №  3  решения   пунктом  22  следующего 
содержания:

№ Наименование муниципального 
имущества и его местонахождение

Сроки 
приватизации
(квартал 2011 

года)

Способ 
приватиза-

ции

Стоимость
(тыс.руб.) 

1 2 3 4 5
22 Административное здание, Литер 

А, площадью 207,3 кв.м, 
расположенное по адресу: город 
Кореновск, улица Красная, 106 а с 
земельным участком общей 
площадью 1307 кв.м, кадастровый 
№ 23:12:06 01 029:0011.

2-3 Аукцион 4500

         
          2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  
	2


